REQUERIMENTO Nº                       , DE 2005
(Do Sr. Murilo Zauith)

Requer tramitação conjunta de proposições

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência,  nos termos do art. 142  do
Regimento Interno,  seja  promovida a tramitação conjunta dos Projetos de Lei
nºs 615,  de 2003,  e 3627,  de 2004,  por  tratarem de matéria correlata.

Sala das Sessões,  em       de abril de 2005

Deputado Murilo Zauith
Vice-Líder do PFL